
 
Via Valmarina, 25 – 24100 Bergamo (Bg).  

Codice fiscale: 04240740169. PEC: galcollidibergamo@pec.buffetti.it. Tel. 035 573185 
Capitale sociale sottoscritto Euro 10.000, parte versata Euro 10.000 

Registro Imprese n° 04240740169 – R.E.A. n° 447263  – Ufficio di BERGAMO 
 

 

VERBALE DELL’AMMINISTRATORE UNICO DELLA SOCIETÀ 
GAL dei Colli di Bergamo e del Canto Alto S.c.a.r.l. 

N.30 del 4/10/2022 
 

L’anno 2022 (duemilaventidue) il giorno 4 (quattro) del mese di ottobre, alle ore 10.00, il sottoscritto Mario 

Castelli, nato a Caravaggio BG il 22/09/1949, in qualità di Amministratore Unico della società GAL dei Colli di 

Bergamo e del Canto Alto Scarl, con sede in Bergamo, Via Valmarina n. 25, codice fiscale e partita iva 

04240740169, iscritta al Registro delle Imprese di Bergamo, numero REA BG-447263, alla presenza del 

Dott.ssa Nadia Rizzi, che assiste con funzioni di Segretario,  

CONSIDERATO CHE 
 

Nell’ambito delle attività del progetto di cooperazione Climactive 2050, il Gal dei Colli di Bergamo e del Canto 

Alto ha scelto di realizzare una brochure tematica, con finalità di promozione informativa per il territorio 

medesimo; 

VISTO 
 

• Il preventivo pervenuto da Benassi Manuela n 26/22 Del 29 settembre 2022 Per la realizzazione di 
una brochure a 4 ante/8 facciate  

• Visto l’urgenza dovuta alla necessità di rispettare i tempi di chiusura del progetto 

• Visto l’importo dell’incarico che risulta di € 1.123,20+ IVA quindi la possibilità di utilizzare per 
l’assegnazione l’art.. 36 comma 2 lettera A) del D. Lgs. 50/2016 così come ribadito dalla la Legge n. 
108/2021, di conversione del c.d. Decreto Semplificazioni 2021, attraverso l'affidamento diretto di 
beni/servizi (ivi compresi i servizi tecnici) per importi inferiore ad € 139.000. 

Convenuto di affidare l’incarico in oggetto alla medesima società; 

Valutato il preventivo congruo ed ammissibile; 

Visto il budget approvato sulla misura 19.3 del Gal che ha la capienza per poter assumere l’impegno d spesa;

       DELIBERA 

Di affidare l’incarico in oggetto a BENASSI MANUELA per l’importo di 1.370,30 € assegnando il CIG 

Z7837FE838 

Letto, approvato e sottoscritto, 

L’Amministratore Unico                                                                                               
Castelli Mario 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi  
dell’art. 24 del D.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i 

      
      
      

 
Il Segretario 
Nadia Rizzi 

mailto:galcollidibergamo@pec.buffetti.it

